
Қазақстан Республикасы Үкіметінің резервінен қаражат бөлу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 28 тамыздағы N 782 Қаулысы
      "2008 жылға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан Республикасының
2007 жылғы 6 желтоқсандағы   және "Республикалық және жергілікті Заңына 
бюджеттердің атқарылу ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
2007 жылғы 20 наурыздағы N 225   сәйкес Қазақстан Республикасының қаулысына 
Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігіне "Tabani Corporation" 
компаниясының пайдасына шығарылған Астана қаласы сотының 2005 жылғы 17 
мамырдағы қосымша шешімін орындауға 2008 жылға арналған республикалық 
бюджетте көзделген Қазақстан Республикасы Үкіметінің соттар шешімдері бойынша 
міндеттемелерді орындауға арналған резервінен 1333950 (бір миллион үш жүз отыз үш 
мың тоғыз жүз елу) теңге сомасында қаражат бөлінсін.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                    К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


